
Vodorovné dopravní značení 2019 Číslo smlouvy objednatele: 472/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1013/2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v o obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

DODAVATEL  

Silstap spol. s r.o. 

sídlem Na Hranici 5447/12b, 586 01 Jihlava IČO: 607 01 391
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C14700
zastoupená 

II.

Objednatel  a  dodavatel  se  v souladu  s čl.  IX.  odst.  1.  smlouvy  o  dílo  uzavřené  dne  24.  5. 2019  (dále  jen
„smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 Větší rozsah předznačení oproti předpokladu stanoveném objednatelem v zadání zakázky, proto dochází
k časovému posunu realizace samotné obnovy VDZ. Dále objednatel realizuje před provedením VDZ
opravy některých komunikací (investiční akce, opravy v rámci MR 2), případně je na úseky, které mají
být  značeny,  převeden  provoz  v rámci  objízdných  tras.  VDZ bude  provedeno  po  dokončení  oprav
a ukončení objížděk.

III.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Doba plnění je stanovena do 30. 10. 2019.  Dřívější plnění je možné.

IV.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

V Jihlavě dne 30. 9. 2019 V Brně dne 30. 9. 2019

…………………………………..                                         ………………………………………
                                                                   Ing. Zdeněk Komůrka

                                                                       ředitel SÚS JMK 

1


	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Dodavatel

